BIERE VOM FASS
Gampert Brau Pils
Lauterbacher Pils
Radler

Pilgerstoff dunkel
Will-Brau Weizen
Guinness

Kilkenny

Guinness Shandy (Schuss Johannisbeersirup)

BIERE AUS DER FLASCHE

Will-Brau Ur-Weizen

o =

T q) Will-Brau Kristall-Weizen

H

< Z Will-Brau Radler naturtriib

s

()]

= =y Will-Brau Radler naturtriib alkoholfrei
I

;' . Will-Brau Weizen alkoholfrei

(" 2

Hochstift Drive alkoholfrei

LONGDRINKS
Lynchburg Lemonade
Bacardi-Cola
Jacky-Cola

Jameson Ginger

Gin Tonic

Aperol Spritz

0,3L

2,20
2,10
2,10

2,20

2,80
2,80

2,90

2,40

5,60
4,60
4,60
5,60
5,60

5,60

0,5L

3,50
3,40
3,40
3,40
3,40
4,40
4,40

4,50

3,40
3,40
3,40
3,40

3,40



SOFTGETRANKE

Rhonsprudel Classic
Rhonsprudel Medium
Rhonsprudel Still
Rhonsprudel Apfelschorle
Rhonsprudel Johannisschorle
Rhonsprudel Tonic Water
Rhonsprudel Bitter Lemon
Rhonsprudel Ginger Ale

Fruchtsafte 0,2L (Apfel, Orange, Johannisbeere, Mango, Kirsch, Traube)

Coca-Cola

Coca-Cola light

Spezi

Fritz Limos (Orange, Zitrone, Melone, Apfel-Kirsch-Holunder)

Bayerisch Malz

HEIBGETRANKE
Tasse Kaffee

Pott Kaffee
Cappuccino
Espresso
Milchkaffee

Latte Macchiato

HeiBe Schokolade

>4 LANDGASTHOF

= LU Sterin

Chococcino

Glas Tee

0,25L

2,00
2,00
2,00
2,20
2,20
2,20
2,20
2,20
2,50
0,33L
2,40
2,40
2,40
2,60

2,10

2,10
2,90
2,50
1,90
2,90
2,50
2,80
2,60

2,10

0,5L

3,70
3,70
3,70
3,80

3,80





